
 
 
 
 
 
 
Motion:  
Förenkla processen och möjligheten att ta del av Knivstas uppfyllnad av 
Agenda 2030-målen 
  
I Knivstas partiers budgetar finns Agenda 2030 med i alla. Det är bra och viktigt 
eftersom vi förbundit oss till dessa mål.  
 
I Moderaternas förslag till budget kan man till exempel läsa: 
 
Agenda 2030 är en integrerad del i kommunens arbete 
Knivsta kommun har beslutat att ta ansvar för genomförande av Agenda 2030 
som därför utgör en del i kommunens styr- och ledningssystemet. Agenda 2030 
innehåller tre dimensioner av hållbar utveckling: den ekonomiska, den sociala 
och den miljömässiga. De globala målen är beroende av det som sker lokalt. 
Som en lokal aktör på en global arena arbetar kommunen för att nå Agenda 
2030-målen som en del i sitt välfärdsuppdrag till invånarna. Detta arbete 
kopplas också till den regionala utvecklingsstrategin (RUS) för Uppsala län. 
 
Detta arbete med Agenda 2030 gäller också de kommunala bolagen.  
 
Vad Knivsta kommun måste bli bättre på är att redovisa vår uppfyllelse av 
Agenda 2030-arbetet på ett enkelt och konkret sätt. Detta är inte något vi 
själva måste arbeta fram en modell för utan det finns redan att ta del av på 
andra platser. Ett exempel är Tierps kommun som kommit långt i detta arbete. 
Se hur Tierp presenterar sitt arbete här 
https://www.tierp.se/tierp.se/kommun-och-politik/ekonomi-budget-och-
uppfoljning/agenda-2030.html jämfört med hur Knivsta presenterar sitt arbete 
här https://knivsta.se/bygga-bo-och-miljo/miljoarbete-och-miljomal/knivsta-
och-agenda-2030.  
 
Vid kontakt med Tierps kommun för att höra om hur de arbetar med detta 
meddelades det dessutom att man inte behövs lägga en extra kostnad på detta 
arbete. 
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Moderaterna föreslår därför att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i 
uppdrag att uppdatera Knivsta kommuns redovisning av målen för att ge en 
bättre översyn samt tillgängliggöra processen och resultaten för knivstaborna.  
 
Thor Övrelid 
Gruppledare M 
 


